N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 09 de maio de 2017.

Tiago Piotto da Silva
Vereador

?lí/À22~

-tr)e~ c4
- tcutwA9racedek,

Câmara Municipal de Ibitinga

I II 1111111111 11 111 11 11 111
P otocolo Geral 0002216/2017

Data: 09/05/2017 Horáro: 23:39
Lealelativo - REO 387/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa em 05/05/2017, sob o n° 132/2017,  que

autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no orçamento vigente, aprovado
pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado a suprir dotações
orçamentárias do orçamento vigente, de autoria do Executivo Municipal.

Esta propositura visa restituir valores de convênio para destiná-los a entidades
municipais que hoje precisam desse repasse.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1